



MUNICÍPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0307.04/2024
Processo Administrativo Nº 0305.04/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO TORRES DE MOURA
Data de Publicação: 18/07/2024 11:13:17

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/07/2024 11:09:36
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTUS. INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTUS.			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 324,86		Valor Total: 19.166,74
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.			
Quantidade: 97	Valor Unit.: 173,25		Valor Total: 16.805,25
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT 18.000 BTUS. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT 18.000 BTUS COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 202,13		Valor Total: 1.010,65
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR-CONDICIONADO. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTUS COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 144,38		Valor Total: 13.282,96
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RECARGA DE GÁS PARA AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT 18000 BTUS. RECARGA DE GÁS PARA AR-CONDICIONADO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 145,02		Valor Total: 435,06
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RECARGA DE GÁS PARA AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTUS. RECARGA DE GÁS PARA AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTUS.			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 115,50		Valor Total: 6.814,50
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RECARGA DE GÁS PARA AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT 12000 BTUS. RECARGA DE GÁS PARA AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT 12000 BTUS.			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 129,94		Valor Total: 11.174,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G VASCONCELOS NETO - ME	096	08.989.001/0001-12	95.150,00	68.690,00		Sim
2 ADSN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	104	43.639.821/0001-85	162.761,72	71.499,00	4,09	Sim
3 INTELLISISTEMAS - SISTEMAS DE	091	04.129.689/0001-00	165.243,01	78.000,00	9,09	Sim
4 MARANATA SERVIÇOS E MANUTENÇÃO	086	05.356.362/0001-33	165.243,01	83.980,00	7,67	Sim
5 MVS COMERCIO E SERVIÇOS	031	38.406.337/0001-76	165.243,01	84.000,00	0,02	Sim
6 LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA	063	24.153.640/0001-08	165.243,01	90.000,00	7,14	Sim
7 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	092	40.904.276/0001-19	165.243,01	99.150,00	10,17	Sim
8 MARIA EDUARDA CARVALHO DE LIMA	028	26.323.440/0001-73	165.028,00	114.900,00	15,89	Sim
9 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	024	35.959.058/0001-41	165.243,01	115.000,00	0,09	Sim





MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE


10 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	134	43.570.564/0001-72	165.243,01	116.800,00	1,57	Sim
11 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	069	12.233.377/0001-70	165.243,01	117.000,00	0,17	Sim
12 53.141.579 ANTONIO ELISVAN SENA	015	53.141.579/0001-79	122.700,00	122.700,00	4,87	Sim
13 JEANE DO CARMO DE AQUINO	132	44.934.422/0001-00	165.243,01	123.932,25	1,00	Sim
14 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME	055	20.260.772/0001-70	136.865,07	136.865,07	10,44	Sim
15 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	022	40.219.546/0001-52	165.243,01	145.000,68	5,94	Sim
16 RICARDO DA SILVA BEZERRA LTDA	071	08.934.640/0001-80	247.865,78	150.142,00	3,55	Sim
17 LM SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES LTDA	051	49.297.100/0001-10	155.397,69	155.397,69	3,50	Sim
18 LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA	072	21.541.555/0001-10	155.457,00	155.457,00	0,04	Sim
19 39.741.431 SUSANNY RAFABELLA	084	39.741.431/0001-44	157.701,20	157.701,20	1,44	Sim
20 A M LIMA SERVIÇOS LTDA	135	51.734.360/0001-58	165.243,01	165.243,01	4,78	Sim
21 PACTUS SERVICE COMERCIO E	128	44.815.194/0001-59	165.243,01	165.243,01	0,00	Sim
22 CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E	108	19.104.617/0001-85	165.243,01	165.243,01	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JAIRO MENDES DO VALE LTDA	113	34.293.614/0001-20	165.243,01	68.500,00		Sim


AUTORIDADE: VIVIANE BESERRA HOLANDA